

# **Fusionselskabet af 2018 A/S**

**CVR-nr.: 33493576**

Gørtlervej 21  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Per Kirk**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fusionselskabet af 2018 A/S  
Gørtlervej 21  
9000 Aalborg

e-mailadresse: pk@tjtomrer.dk

CVR-nr: 33493576

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af Industriel LED belysning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 20.349 kr.

Egenkapitalen er ved årets udgang 1.562.277 kr.

Balancen udgør 5.837.125 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ingen væsentlige begivenheder.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>26.118</b>	<b>816.997</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>26.118</b>	<b>816.997</b>
Andre finansielle indtægter		0	102.716
Øvrige finansielle omkostninger		-30	-6.784
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.088</b>	<b>912.929</b>
Skat af årets resultat		-5.739	-200.844
<b>Årets resultat</b>		<b>20.349</b>	<b>712.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		20.349	712.085
<b>I alt</b>		<b>20.349</b>	<b>712.085</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.834.347	5.406.347
Udsudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		0	17.733
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.834.347</b>	<b>5.424.080</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	310.813
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>310.813</b>
Likvide beholdninger		2.778	76.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.837.125</b>	<b>5.811.037</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.837.125</b>	<b>5.811.037</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-437.723	-458.072
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.562.277</b>	<b>1.541.928</b>
Hensættelse til udskudt skat		93.461	93.461
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>93.461</b>	<b>93.461</b>
Skyldig selskabsskat		5.739	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.739</b>	<b>0</b>
Skyldig moms og afgifter		242.736	242.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.932.912	3.932.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.175.648</b>	<b>4.175.648</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.181.387</b>	<b>4.175.648</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.837.125</b>	<b>5.811.037</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------